

[Visa online.](#)

## Telge Vind o Sol



## Fortsatt låga elpriser

Vi har under hösten 2024 haft rekordlåga elpriser som vi inte haft sedan i början av 2000-talet. Under januari och februari har det varit mer normala elpriser men prognosen säger att vi kommer att få mycket låga elpriser under våren och sommaren. Se även matris "Produktion och förbrukning" på vår [hemsida](#).

I februari blev det genomsnittliga rörliga elpriset hos GodEl 86 öre/kWh i SE3 och i SE4 blev motsvarande elpris 114 öre/kWh.

## Rapport om våra verk

Movind har haft driftproblem och tyvärr stått stilla sedan i mitten av oktober. Detta p g a ett omfattande fel i en generator som gav överslag och som har skadat flertalet komponenter.

Vi lyckades dock till slut att få tag i både reservdelar och tekniker från Bulgarien som reparerade generatoren i början av mars. Den 14 mars startade Movind igen och har sedan dess producerat utan avbrott.

## Nytt medlemspris från 1 maj

Styrelsen har beslutat att höja medlemspriset från 40 öre till 50 öre/kWh exklusive moms (62,50 öre/kWh inklusive moms).

Huvudskälet till höjningen av medlemspriset är att Movind under de senaste fem månaderna stått stilla och även om vi nu fått igång verket så behöver vi räkna med högra kostnader för reparationer och underhåll även kommande år. Det gör att vi tvingas öka självkostnadspriset till 50 öre from den 1 maj för att kunna ha en budget för nästa år som ger ett nollresultat.

## Hur ser föreningens ekonomi ut?

Resultat för perioden april 2024 - februari 2025 blev minus 1,2 Mkr vilket är 0,6 Mkr sämre än budget. Att resultatet för perioden är sämre än budget beror på att vi haft betydligt lägre intäkter för produktionen och högre kostnader än budget p g a att Movind stått stilla. Likviditeten är fortsatt ansträngd och vi har i slutet av mars 0,7 Mkr i kassan.

Vänliga hälsningar,  
Johan Öhnell, Ordförande  
Stefan Sundelius, Verksamhetsförvaltare

---

# Telge Vind o Sol

**Telge Vind o Sol Ekonomisk Förening**  
c/o Sundelius Consulting AB, Maskinistvägen 13, 176 69  
Järfälla

**E-post:** [styrelsen@telgevindosol.se](mailto:styrelsen@telgevindosol.se)  
[www.telgevindosol.se](http://www.telgevindosol.se)

[Avprenumerera här.](#)